[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2019                                         с. Северное                                                    № 798

О внесении изменений в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 31.07.2019 №495

Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в пункт 2 постановления администрации Северного района Новосибирской области от 31.07.2019 № 495 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета Северного района Новосибирской области» (далее – постановление) изменения, заменив слово «утратившими» на слово «утратившим».
2.Внести в пункт 3 Порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета Северного района Новосибирской области, утвержденный постановлением, изменения, изложив его в следующей редакции: «3. Кассовый план составляется финансовым органом Северного района Новосибирской области, либо уполномоченным органом местной администрации (далее – финансовый орган, уполномоченный орган) на очередной финансовый год в разрезе кварталов с детализацией по месяцам финансового года.».
3.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области.

Глава Северного района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области 				                                С.В. Коростелев

image1.jpeg